

J. Lind Holding ApS

**Torpegårdsvej 4
3320 Skævinge**

CVR-nr. 34 59 50 97

**Årsrapport for perioden
1. juli 2015 til 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. december 2016

Jørgen Lind Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 10 |
| Balance 30. juni | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Lind Holding ApS
Torpegårdsvej 4
3320 Skævinge

CVR-nr.: 34 59 50 97
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Jørgen Lind Hansen, direktør

Revision

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i både tilnyttede og associerede virksomheder, samt anden agere udlåns- og investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsresultatet kr. 2.083.297 er tilfredsstillende. Målsætningerne primo regnskabsåret var noget højere i det forventedes at én af investeringerne ”ville blomstre”. Dette skete ikke.

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt en investering og dermed realiseret en avance koblet op med en earn out om senere indtjening såfremt selskabet realiserer bestemte omsætningsmål. Dette forventes af såvel de nye købere såvel som af direktionen i selskabet.

Alle andre investeringer kommer ud med positive resultater –eller med planlagte resultater.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.009.548 | -1.245.346 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-123.035</u> | <u>-124.142</u> |
| Resultat før af- og nedskivninger | | 886.513 | -1.369.488 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-3.200</u> | <u>-3.200</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 883.313 | -1.372.688 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.180.047 | 656.909 |
| Finansielle indtægter | | 31.084 | 55.696 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-11.147</u> | <u>-128.503</u> |
| Resultat før skat | | 2.083.297 | -788.586 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>2.083.297</u> | <u>-788.586</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 50.600 | 49.900 |
| Overført resultat | | <u>2.032.697</u> | <u>-838.486</u> |
| | | <u>2.083.297</u> | <u>-788.586</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>6.400</u> | <u>9.600</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | <u>6.400</u> | <u>9.600</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | 526.054 | 704.487 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4 | <u>1.076.216</u> | <u>564.333</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.602.270</u> | <u>1.268.820</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.608.670</u> | <u>1.278.420</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.377.637 | 1.023.137 |
| Andre tilgodehavender | | 1.422.389 | 868.231 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | <u>37.700</u> | <u>37.700</u> |
| Tilgodehavender | | <u>2.837.726</u> | <u>1.929.068</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>76.863</u> | <u>0</u> |
| Værdipapirer | | <u>76.863</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>855.633</u> | <u>159.466</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.770.222</u> | <u>2.088.534</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>5.378.892</u></u> | <u><u>3.366.954</u></u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | | 1.895.000 | 1.895.000 |
| Overført resultat | | 2.841.592 | 808.896 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>50.600</u> | <u>49.900</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>4.912.192</u> | <u>2.878.796</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 9.375 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 345.633 | 476.387 |
| Anden gæld | | <u>106.067</u> | <u>2.396</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>466.700</u> | <u>488.158</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>466.700</u> | <u>488.158</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.378.892</u> | <u>3.366.954</u> |
| Eventualposter m.v. | 6 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 7 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-----------------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 120.000 | 120.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.404 | 2.701 |
| Andre personaleomkostninger | <u>631</u> | <u>1.441</u> |
| | <u>123.035</u> | <u>124.142</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>16.000</u> |
| Kostpris 1. juli 2015 | | <u>16.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2016 | | <u>16.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015 | | 6.400 |
| Årets afskrivninger | | <u>3.200</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2016 | | <u>9.600</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | | <u>6.400</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
| | kr. | kr. |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | 2.136.597 | 2.260.742 |
| Afgang i årets løb | <u>-116.597</u> | <u>-124.145</u> |
| Kostpris 30. juni 2016 | <u>2.020.000</u> | <u>2.136.597</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat) | | |
| Værdireguleringer 1. juli 2015 | -1.432.110 | -1.490.276 |
| Årets resultat | 668.164 | 482.366 |
| Udbytte til moderselskabet | <u>-730.000</u> | <u>-424.200</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2016 | <u>-1.493.946</u> | <u>-1.432.110</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u>526.054</u> | <u>704.487</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------|-----------|-------------------------|-------------|----------------|
| Nyhavn 25 ApS | København | 50% | 1.052.108 | 1.347.970 |

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. juli 2015 | <u>767.532</u> |
| Kostpris 30. juni 2016 | <u>767.532</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2015 | 0 |
| Årets opskrivninger | <u>511.883</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2016 | <u>511.883</u> |
| Nedskrivninger 1. juli 2015 | <u>203.199</u> |
| Nedskrivninger 30. juni 2016 | <u>203.199</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u><u>1.076.216</u></u> |

5 Egenkapital

| | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|--|--------------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2015 | 125.000 | 1.895.000 | 808.895 | 49.900 | 2.878.795 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -49.900 | -49.900 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 2.032.697 | 50.600 | 2.083.297 |
| Egenkapital 30. juni 2016 | <u><u>125.000</u></u> | <u><u>1.895.000</u></u> | <u><u>2.841.592</u></u> | <u><u>50.600</u></u> | <u><u>4.912.192</u></u> |

6 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter for 10 % af resthæftelsen ved deltagelse i kommanditselskab, senest opgjort pr. 31. december 2015 til i alt 6.649.864 DKK. Selskabets andel herfra ufgør således 664.968 DKK.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v. (fortsat)

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabet har en mellemregning pr. 30/06-2016 med ejerleder Jørgen Lind Hansen. Mellemregningen er primært opstået ved Jørgen Lind Hansen overdragelse af inventar til selskabet i 2013-14, samt ved overdragelse af kapitalandele til selskabet og senere personligt udlæg for yderligere kontant kapitalindskud i kommanditselskabet. Mellemregningen udgør pr. 30/06-2016 DDK 345.633.